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Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

2018-2020
Males / Hommes

Age / Age I dy O m.e.(q,) Py Ly T, e, me.fe)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Ovyear/1an 100,000 757 0.00757 0.00558 0.99243 99,351 7,510,344 75.10 1.26
1to4years/1a4ans 99,243 214 0.00215 0.00287 0.99785 396,460 7,410,993 74.67 1.19
5to9years/52a9ans 99,029 90 0.00091 0.00196 0.99909 494,922 7,014,533 70.83 1.18
10 to 14 years / 10 3 14 ans 98,939 241 0.00244 0.00327 0.99756 494,094 6,519,611 65.89 1.17
15 to 19 years / 15 3 19 ans 98,698 369 0.00374 0.00422 0.99626 492,568 6,025,516 61.05 1.15
20 to 24 years / 20 3 24 ans 98,329 580 0.00590 0.00471 0.99410 490,196 5,532,948 56.27 1.13
25 to 29 years / 25 3 29 ans 97,749 887 0.00908 0.00534 0.99092 486,528 5,042,753 51.59 1.11
30 to 34 years / 30 3 34 ans 96,862 1,601 0.01653 0.00737 0.98347 480,307 4,556,224 47.04 1.09
35 to 39 years / 35 3 39 ans 95,261 1,824 0.01915 0.00831 0.98085 471,743 4,075,917 42.79 1.05
40 to 44 years / 40 3 44 ans 93,437 1,390 0.01487 0.00773 0.98513 463,709 3,604,174 38.57 1.01
45 to 49 years / 45 3 49 ans 92,047 1,999 0.02171 0.00941 0.97829 455,238 3,140,466 34.12 0.99
50 to 54 years / 50 3 54 ans 90,048 1,666 0.01850 0.00824 0.98150 446,076 2,685,228 29.82 0.96
55 to 59 years / 55 3 59 ans 88,382 2,501 0.02830 0.00982 0.97170 435,659 2,239,152 25.33 0.95
60 to 64 years / 60 3 64 ans 85,881 4,839 0.05635 0.01549 0.94365 417,309 1,803,492 21.00 0.95
65 to 69 years / 65 3 69 ans 81,042 8,407 0.10373 0.02527 0.89627 384,193 1,386,183 17.10 0.95
70 to 74 years / 70 3 74 ans 72,635 11,579 0.15942 0.03794 0.84058 334,228 1,001,990 13.79 0.96
75 to 79 years / 75 3 79 ans 61,056 12,886 0.21106 0.05884 0.78894 273,064 667,762 10.94 0.96
80 to 84 years / 80 3 84 ans 48,170 13,734 0.28512 0.08103 0.71488 206,513 394,697 8.19 0.93
85 to 89 years / 85 3 89 ans 34,436 20,929 0.60777 0.12265 0.39223 119,856 188,184 5.46 0.93
90 years and over / 13,507 13,507  1.00000  0.00000  0.00000 68,328 68,328 5.06

90 ans et plus




Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

2018-2020
Females / Femmes

Age / Age I dy O m.e.(q,) Py Ly T, e, me.fe)

number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Ovyear/1an 100,000 583 0.00583 0.00510 0.99417 99,650 7,887,859 78.88 1.33
1to4years/1a4ans 99,417 191 0.00192 0.00293 0.99808 397,285 7,788,209 78.34 1.27
5to9years/52a9ans 99,226 106 0.00107 0.00209 0.99893 495,864 7,390,924 74.49 1.25
10 to 14 years / 10 3 14 ans 99,120 111 0.00112 0.00219 0.99888 495,322 6,895,061 69.56 1.25
15 to 19 years / 15 3 19 ans 99,009 226 0.00228 0.00316 0.99772 494,481 6,399,739 64.64 1.24
20 to 24 years / 20 3 24 ans 98,783 572 0.00579 0.00506 0.99421 492,487 5,905,258 59.78 1.23
25 to 29 years / 25 3 29 ans 98,212 559 0.00569 0.00454 0.99431 489,660 5,412,771 55.11 1.20
30 to 34 years / 30 3 34 ans 97,652 359 0.00367 0.00359 0.99633 487,365 4,923,111 50.41 1.18
35 to 39 years / 35 3 39 ans 97,294 656 0.00675 0.00498 0.99325 484,827 4,435,746 45.59 1.17
40 to 44 years / 40 3 44 ans 96,637 1,174 0.01215 0.00683 0.98785 480,251 3,950,919 40.88 1.16
45 to 49 years / 45 3 49 ans 95,463 1,129 0.01183 0.00695 0.98817 474,494 3,470,667 36.36 1.14
50 to 54 years / 50 3 54 ans 94,334 2,074 0.02198 0.00908 0.97802 466,487 2,996,174 31.76 1.13
55 to 59 years / 55 3 59 ans 92,261 2,419 0.02622 0.01035 0.97378 455,255 2,529,687 27.42 1.12
60 to 64 years / 60 3 64 ans 89,841 3,392 0.03775 0.01397 0.96225 440,728 2,074,431 23.09 1.12
65 to 69 years / 65 3 69 ans 86,450 5,662 0.06550 0.02160 0.93450 418,092 1,633,704 18.90 1.12
70 to 74 years / 70 3 74 ans 80,787 8,499 0.10520 0.03622 0.89480 382,689 1,215,612 15.05 1.13
75 to 79 years / 75 3 79 ans 72,288 11,758 0.16266 0.05513 0.83734 332,046 832,923 11.52 1.13
80 to 84 years / 80 3 84 ans 60,530 21,564 0.35625 0.09752 0.64375 248,741 500,877 8.27 1.15
85 to 89 years / 85 3 89 ans 38,966 21,075 0.54087 0.13339 0.45913 142,142 252,136 6.47 1.15
90 years and over / 17,891 17,891  1.00000  0.00000  0.00000 109,994 109,994 6.15

90 ans et plus




